
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.04.2024. 1

PDFChemikálie Čisticí a dezinfekční prostředky Pro plochy, povrchy a nástroje

Chloramix DT, tabletovaný dezinfekční přípravek

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Chloramix DT, tabletovaný dezinfekční přípravek
Biocidní přípravek

Tabletovaný dezinfekční přípravek na bázi aktivního chloru. Vhodný k dezinfekci všech omyvatelných

ploch a povrchů odolných působení chloru postřikem, otěrem, případně ponořením. Tablety umožňují

přesné a snadné dávkování.

účinné látky: dichlorisokyanurát sodný dihydrát; obsah aktivního chloru min. 43 %, tj. min. 1,5 g

aktivního chloru v 1 tabletě

široké spektrum účinnosti, silný a rychlý účinek aktivního chloru (přípravek může mít bělicí účinky)

jednoduché dávkování

kompatibilní s řadou materiálů: plasty (PE, PP, PVC), nerezová ocel, keramika, sklo, smalt, pryž, latex, plexisklo apod.

nevhodný na poškozené kovové povrchy

v kontaktu s kyselinami uvolňuje toxické plyny

oblast použití: dezinfekce veškerých omyvatelných ploch a předmětů odolných působení chloru; likvidace ohniskové

infekce ve všech prostorách zdravotnických zařízení; dezinfekce všech prostor, které jsou vystaveny silné biologické a

infekční zátěži nebo vyžadují vysokou úroveň hygieny (zdravotnictví, komunální hygiena, instituce, potravinářství); vhodný

pro dezinfekci výlevek, podložních mís, pisoárů, bidetů, toalet, umyvadel, obkladů atd.

pouze pro profesionální použití (před použitím čtěte přiložené pokyny)

Spektrum účinnosti přípravku Chloramix DT

baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní, sporocidní

Dezinfekční roztok připravíte vložením příslušného počtu tablet do vody o teplotě 20 až 25 °C. Po rozpuštění tablet (cca do 10

minut) roztok důkladně promíchejte. Předem odstraňte z ploch a předmětů viditelné znečištění. Roztok se aplikuje pomocí otěru či

postřiku. Malé voděodolné předměty a textilie lze dezinfikovat ponořením do roztoku. Po předepsanou dobu expozice musí zůstat

plochy a předměty smočené roztokem. Plochy a předměty, které mají přijít do kontaktu s vodou, potravinami nebo krmivy, po

dezinfekci důkladně opláchněte pitnou vodou.

Obj. číslo Popis balení Obsah [g] Dostupnost Cena / bal.

900 032 091 124 Dóza 1000 3-4 týdny 745 Kč

Doporučený způsob použití přípravku Chloramix DT

https://www.verkon.cz/chloramix-dt-tabletovany-dezinfekcni-pripravek/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/chloramix-dt-tabletovany-dezinfekcni-pripravek/
https://www.verkon.cz/chemikalie/
https://www.verkon.cz/cistici-a-dezinfekcni-prostredky/
https://www.verkon.cz/dezinfekce-ploch-povrchu-a-nastroju/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-chloramix-dt-tabletovany-dezinfekcni-pripravek-28848.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.04.2024. 2

Soubory ke stažení

Katalogový-list-Chloramix-DT.pdf

Bezpečnostní-list-Chloramix-DT.pdf

https://www.verkon.cz/chloramix-dt-tabletovany-dezinfekcni-pripravek/
https://www.verkon.cz/download/file/28861/katalogovy-list-chloramix-dt/
https://www.verkon.cz/download/file/27612/bezpecnostni-list-chloramix-dt-pdf/

